1/1

Classificação do documento: Público

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO

FRANCISCO
DIVISÃO DE OPERAÇÕES LOGÍSTICAS GESTÃO DE MATERIAL - DGCLM

(alienacao@chesf.gov.br)

INFORMAÇÕES DO LEILÃO - INFO

INFO-DGCLM-2023.0001-01 DATA: 17/04/2023

LL-2023.0001 - VENDA DE EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E OUTROS BENS MÓVEIS

INSERVÍVEIS PARA A CHESF NA MODALIDADE LEILÃO ONLINE

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

Nos termos do ANEXO I - Relação de Lotes do Leilão – LL-2023.0001 do Edital do

Leilão LL 2023.0001 em referência, a Chesf presta o seguinte esclarecimento:

1) Retificação – ANEXO I  - Quadro:  RELAÇÃO DE LOTES.

NO LOTE  08, onde se lê:

•  Quantidade: 24.836

Leia-se:

•  Quantidade: 23.136

NO LOTE  19, onde se lê:

•  Descrição: 128 Buchas tensão alternada, 71 para-raios, 50 transformadores, 41 seccionadores

(usados/incompletos)

Leia-se:

•  Descrição: 128 Buchas tensão alternada, 71 para-raios, 50 transformadores, 02 seccionadores

(usados/incompletos)

NO LOTE  70, onde se lê:

•  Descrição: 7.145 Cabo elétrico potência alta tensão

Leia-se:

•  Descrição: 7.145 metros de Cabo elétrico potência alta tensão

2) Retificação – ANEXO I  - Quadro:  RELAÇÃO DE LOTES.

Retirado do leilão por conveniência da CHESF o lote 47 (23 para-raios e 11 seccionadores
(usados/incompletos) ).

Atenciosamente,

Simone Marinho

Gerente de Divisão - DGCLM

Assinado eletronicamente por: Simone Maria De Ol... Marinho, GERENTE DE DIVISÃO, login:

simonem, lotado no(a) DGCLM em 19/04/2023 às 09:12